Không chấp nhận kháng cáo của bị đơn, giữ nguyên Bản án sơ thẩm số 

38/2020/DS - ST ngày 26 tháng 6 năm 2020 của Tòa án nhân dân thị xã Điện 

Bàn, tỉnh Quảng Nam; 

2. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn; 

- Buộc bà Trần Thị V bồi thường cho bà Nguyễn Thị Ngọc M số tiền 

1.689.938 (một triệu sáu trăm tám mươi chín nghìn, chín trăm ba mươi tám) 

đồng;  

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, bên được thi hành án có đơn yêu 

cầu thi hành án, mà bên phải thi hành án không thi hành khoản tiền trên thì hàng 

tháng phải chịu thêm khoản tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều